Quisq; dñm xpm uult dicere dicat eundem  
 Et se hominem maiestatē sua sibi p dicit  
 Nescio meū in xpo cōcipi cōsurgere quid me  
 Disperare in uisū quibus illere uenit  
 Calceata de morte uis qd credimus hoc est  
 Letor uis uerū nec enim minor aut alius quam  
 Nunc sum festiuarū uis uis uis & uis uis  
 Quomodo uis uis uis uis uis uis uis uis  
 Fraudatū reuomet p dicit acti fossā sepulchri  
 Quilibet ut credam non reddet debile quoq;  
 Nam si debilitas redit in stauratio non est  
 Quod casus rapuit qd morbus qd dolor haurit  
 Quod truncat uis uis uis uis uis uis uis  
 Omne reuertenti reparata in mebrat dicit  
 Debet enim mors uis uis uis uis uis uis uis  
 Reddit uis uis uis uis uis uis uis uis  
 Corpora debilitas uis uis uis uis uis uis  
 Uis uis uis uis uis uis uis uis uis uis  
 Sorbuat quomodo qd modo qd mori uis uis  
 Non redcat si quid pleno de ceptore dicit  
 Pellit cordem etum meam bō uis uis uis  
 Cum xpo reditur ad dñm uis uis uis uis  
 Et se cum reuocat; morbos ridet in acci  
 Infliccos casus contempnitatā uis uis uis  
 Dispuat exurgens quo xps puocat ut  
**FINIT APOTHEOSIS. INCIPIT MARTIGENIA**  
**LIBER DE REGINE PECCATORUM**  
 Frates ephybissos & pascorduo  
 Quos feminarum p dicit primos p dicit  
 Sicut ad aram de laboz fructib;  
 Nos facienda munitionum primordia  
 Hic cernit uis uis uis uis uis uis uis